

Základní škola SLOVAN Kroměříž

rek.učebny chemie

ESOKOM, s.r.o.

Albertova 688

Kroměříž

767 01

tel:

email: esokom@esokom.cz

Základní škola Slovan, příspěvková org.

Zeyerova 3354

Kroměříž

767 01

tel:

email:

Vážená paní, vážený pane, □
na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku.□
Platnost cenové nabídky 14 kalendářních dnů.□

Rekapitulace rozpočtu		
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	56 405,85 Kč
	Montážní práce a služby celkem	54 831,15 Kč
	Celkem	111 237,00 Kč
	Celkem bez DPH	111 237,00 Kč

Daň z přidané hodnoty			
Základní sazba DPH	21	111237	23 359,77 Kč
DPH celkem			23 359,77 Kč
Celkem s DPH			134 596,77 Kč

Rozpočet							
Dodávky zařízení							
	Mn.	MJ	Jedn. cena	Dodávky celkem	Jedn. cena	ní práce a služby	Celkem
CYKY 5x6	25	m	114,37 Kč	2 859,25 Kč	57,40 Kč	1 435,00 Kč	4 294,25 Kč
Jistič 32A/3F	1	ks	758,04 Kč	758,04 Kč	315,01 Kč	315,01 Kč	1 073,05 Kč
Úprava rozv.chodba	14	hod	0,00 Kč	0,00 Kč	420,01 Kč	5 880,14 Kč	5 880,14 Kč
žlab 40x40	20	m	75,40 Kč	1 508,00 Kč	50,40 Kč	1 008,00 Kč	2 516,00 Kč
LV 40x20	20	m	42,73 Kč	854,60 Kč	50,40 Kč	1 008,00 Kč	1 862,60 Kč
LV 20x20	40	m	22,60 Kč	904,00 Kč	50,40 Kč	2 016,00 Kč	2 920,00 Kč
rozvaděč podr.	1	ks	16 985,00 Kč	16 985,00 Kč	4 780,09 Kč	4 780,09 Kč	21 765,09 Kč
CYKY 3x1,5	0	m	17,02 Kč	0,00 Kč	24,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CYKY 3x2,5	100	m	28,50 Kč	2 850,00 Kč	24,40 Kč	2 440,00 Kč	5 290,00 Kč
CYKY 5x1,5	0	m	27,85 Kč	0,00 Kč	24,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Kabel UTP cat.6	240	m	15,80 Kč	3 792,00 Kč	24,40 Kč	5 856,00 Kč	9 648,00 Kč
Zásuvka dvojitá	4	ks	197,88 Kč	791,52 Kč	196,01 Kč	784,04 Kč	1 575,56 Kč
Zásuvka 230V	6	ks	164,03 Kč	984,18 Kč	168,01 Kč	1 008,06 Kč	1 992,24 Kč
Zásuvka datová	2	ks	294,69 Kč	589,38 Kč	210,01 Kč	420,02 Kč	1 009,40 Kč
Zásuvka USB	4	ks	1 420,81 Kč	5 683,24 Kč	368,01 Kč	1 472,04 Kč	7 155,28 Kč
Zásuvka HDMI	4	ks	1 331,43 Kč	5 325,72 Kč	368,01 Kč	1 472,04 Kč	6 797,76 Kč
HDMI kabel 10m	2	ks	355,90 Kč	711,80 Kč	84,00 Kč	168,00 Kč	879,80 Kč
Vypínač 6+6	0	ks	289,06 Kč	0,00 Kč	168,01 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Svít.LBR53CCT IP44 LED vč.přisl.	0	ks	3 186,00 Kč	0,00 Kč	490,01 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Trubka 25	20	m	12,70 Kč	254,00 Kč	43,40 Kč	868,00 Kč	1 122,00 Kč
Sádra	1	kpl	350,84 Kč	350,84 Kč	280,00 Kč	280,00 Kč	630,84 Kč
Krabice GW	1	ks	884,28 Kč	884,28 Kč	420,01 Kč	420,01 Kč	1 304,29 Kč
Krabice podlahová	1	ks	6 820,00 Kč	6 820,00 Kč	3 080,70 Kč	3 080,70 Kč	9 900,70 Kč

Drobný inst.materiál	1 kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	1 330,00 Kč	1 330,00 Kč	4 830,00 Kč
Průraz	3 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	770,00 Kč	2 310,00 Kč	2 310,00 Kč
Drážka 60mm	20 m	0,00 Kč	0,00 Kč	124,00 Kč	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
PD skut.stavu	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Ostatní náklady	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Měření, výchozí revize	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Celkem			56 405,85 Kč		54 831,15 Kč	111 237,00 Kč

Zpracoval: Vladimíra Králíková

Dne: 21.06.2024